

سیرجان‌نامه

بهار ششمین شورا

شهرداران پیشین خواهانش بودند اما در دستیابی بدان ناکام ماندند. امین صادقی که اکنون بانقرجه‌ترین عضو شورای شهر سیرجان به حساب می‌آید، یکی از مناسبات‌ترین افراد برای مقایسه‌ی دو دوره‌ی گذشته‌ی شورا است: راوی دست اولی که بهتر و دقیق‌تر از بنده می‌تواند، درستی یا نادرستی حرف‌هایم را قضاوت کند.

شورای کنونی حتی می‌تواند همین مدت اندک خود را نیز مملاک تجربه کند. انتخاب امیرعسکری به عنوان سرپرست شهرداری و توفیق‌وی در اداره امور شهر در ایام گذشته، ثبات‌گر این موضوع است که شهردار هرچه غیرسیاسی‌تر و به‌بنده‌ی شهرداری مرتبط‌تر باشد، شهر بیشتر روی آرامش می‌بیند.

اینها البته به معنای بی‌عیب و ایراد بودن شهرداری در دوره‌ی پیشین نیست. اگر تاکنون فرصتی برای نقد و بررسی همه‌جانبه‌ی شورا و شهرداری پیش نیامده به لطف همین کارهایی است که رضا سروش‌نیا آنها را مشق‌شب می‌نامد. کارهایی که تکلیف روزانه‌ی شهرداری است اما آنقدر این تکلیف عقب مانده بود که شهردار بعدی هم باید جرمی‌ی ناخوشه‌های قبلی را بپردازد.

در کنار حسن خدای، مصطفی آسفندیاریور، امین صادقی و حمزه‌ی صادقی که پس از یک روز گذشت غیبت موفق به بازگشت به شورا شدند. ششم سه چه‌ری جوان دارد که می‌توانند با رفتار خود نامی‌نیک در عرصه‌ی نمایندگی مردم به یادگار بگذارند و یا به دلیل کم‌تجربگی قربانی خواسته‌های دیگران شوند. وحید جوان، حجت کاظمی و زهرا جوان‌ری امیدهای تازه شهروندان در بهبود اوضاع هستند. انتخاب شهردار شاید مهم‌ترین گام آنها در پیشین را فراهم آورد. اتفاقی که تمام شوراها و

رضا مسلمی‌زاده



شوراها‌ی ششم بی‌سر صدا و زیر‌هایوی تنفیذ و تحلیف رییس‌جمهور کار خود را شروع کردند. از شورای اصولگرایی و پرسروصدای پایتخت که بگذریم، شوراها‌ی شهر سیرجان و شهرهای افقاری در آرامشی نسبی نخستین روزهای خود را سپری می‌کنند. فرآیند انتخاب شهردار که جنجالی‌ترین مأموریت شوراهاست هم لاف‌لاقی تا این‌جا در آرامش به پیش می‌رود. هرچند که به نظر می‌رسد چون به لحظات حساس و سروش‌ت‌ساز برسد، این‌گونه آرام هم پیش نرود.

دخالت‌های افراد ذنیغ و ذنیفوذ از خارج شورا و احتمالاتی از دخالت سیاست‌های امنیتی مهم‌ترین عواملی هستند که می‌توانند تلاطم‌های طبیعی انتخاب را آشوبناک‌تر کرده و آرامش کنونی را به آرامش قبل از طوفان تبدیل کنند. تجربه‌ی ادوار قبلی شوراها نشان داده است که هرچه دخالت‌های بیرونی کمتر باشد، شورا در انتخاب شهردار و همراهی با وی موفق‌تر خواهد بود. انتخاب رضا سروش‌نیا که از بنده‌ی نیروهای شهرداری بود، تنها شهرداری است که توانسته دوره‌ی شهرداری خود را هم‌زمان با دوره‌ی شورای شهر به پایان برساند و اسیر استیضاح یا استعفا ناخواسته نشود. در دوره‌ای که بودجه‌ی شهرداری نقصان یافته بود، همین آرامش و روابط حسنه‌ی شهردار و شورا زمینه‌ی اصلی تمرکز بر اصلاح و بازسازی زیرساخت‌ها و تکمیل پروژه‌های ناتمام پیشین را فراهم آورد. اتفاقی که تمام شوراها و

گفتید روزانه ۵۰۰ میلیون تومان برای داروهای کرونا هزینه می‌شود. این مبلغ از کجاست؟

قسمتی از آن اعترافات بیمارستان دانشکده است. گاه نیز برخی شرکت‌های منطقه گل‌گهر در برخی فازها کمک می‌کنند اما عمده تامین دارو توسط خودمان است.

آیا از بیماران بابت آرایه دارو و درمان مبلغی گرفته می‌شود؟

بر اساس بیمه و فرانشیز تقبیل شده توسط ایشان است. مثلا بیمه سلامت یا تامین اجتماعی ۹۰ درصد را تقبیل کرده و ۱۰ درصد از بیمار گرفته می‌شود. از ۲ روز پیش نیز بیمه تامین اجتماعی اعلام کرده پرداخت تمام مبلغ را به عهده می‌گیرد. رقم متفاوت و بستگی به شرکت بیمه دارد اما معمولا سهم بیمار بیش از ۱۰ درصد نیست. به طور مثال هزینه هر رمدسپور بسته به شرکت توزیع کننده بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان است. حالا اگر ۵ مورد استفاده از رمدسپور باشد، می‌شود ۴ میلیون و با سایر داروهای ۴ میلیون و ۵۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان می‌شود که ما ۴۵۰ تا ۵۰۰ هزار تومان را از بیمار می‌گیریم و باقی مبلغ را بیمه‌ها پرداخت می‌کنند.

مدتی قبل از افزایش میل خودکشی در برخی پرستاران به دلیل شدت تالمات روحی سخن رفته بود. آیا در سیرجان نیز چنین موضوعی وجود داشته؟

چنین موردی تاکنون گزارش نشده اما در مورد ضربات روحی... بگذارید مثالی بزنم. ما یک کارشناس بهداشتی داشتم که یک بیمار جوان بدحال که احتمال فوتش نیز می‌رفت خود را با ایدیتوبه می‌کرد. (گذاشتن لوله مخصوص عنوان رییس بیمارستان تاردهای پایین‌تر تبیین تنفس در نای بیمار) دیدن این جوان در این وضعیت چنان تأثیری روی همکار ما گذاشته بود و طوری ضربه روحی خورده بود که تا چند روز گریه می‌کرد. هیچ‌گونه نسبت نسبی، سببی یا آشنایی نیز با بیمار نداشت.

سرزشت این بیمار چه شد؟

متأسفانه فوت کرد. تأثیر منفی این اتفاقات موجب شد تا ما تیم‌های سلامت روان را برای بیماران و همکاران تشکیل دهیم ولی حجم ناراحتی و مشکلات روحی خیلی بالا است.

در حال حاضر چه تعداد نیرو به دلیل درگیری با کرونا در مرخصی استعلاجی هستند؟

در حال حاضر آمار دقیق را در اختیار ندارم اما فکر می‌کنم حدود ۲۵ نفر.

چند روزی در سیرجان شاهد آمارهایی سنگین ابتلا به کرونا بودیم. حتی طی ۲ روز ۱۰ نفر جان باختند. آیا یکی دو روزی است که میزان آمار اعلام شده مبتلایان کاهش داشته. آیا این کاهش اتفاقی بوده و نباید از آن برداشت مثبت داشت یا نشانه‌ای از کاهش روند مبتلایان است؟

هنوز نمی‌شود قضاوت دقیق کرد. بالاخره چند روز تعطیلی بوده و اگر اشتباه نکنم یک یا ۲ روز آزمایشگاه ما تعطیل بود. از طرفی مطب پزشکان نیز تعطیل بوده و بنابراین نمی‌شود هنوز قضاوت کرد که این کاهش منطقی است یا خیر. درست است که آمار چند روزی پایین بود ولی تصور من این است که نتیجه یک سری اتفاقاتی که گفتیم باشد. زیرا ما در میزان بستری‌های خود چندان تفاوتی را احساس نکردیم و حتی گاه بیشتر هم شده است.

رییس نظام پرستاری شهرستان سیرجان و مدیر داخلی بیمارستان امام رضا

نگرانیم هنوز به اوج پیک نرسیده باشیم



عکس: پاسارگاد

به سمت افسرده شدن می‌روند؛ زیرا دیدن فوت بیماران، به خصوص بیماران خردسال، چون و میان‌سال اطمه‌های روحی بسیار بزرگی را به همکاران وارد کرده است امیدوارم علاوه بر خداوند، در درجه اول مردم و سپس مسئولان کمک کنند.

هنوز هم موج پنجم ادامه دارد

متأسفانه موج پنجم مخرب‌تر از موج‌های قبلی بوده و سراسر کشور را درگیر کرده است. طبق آخرین آمار و براساس میانگین (ابتلا به جمعیت)، وضعیت سیرجان در استان کرمان بدتر از سایر نقاط است. سیرجان مهاجرت‌پذیر است و تردد زیادی نیز دارد و به همین علت همه‌گیری‌اش بیشتر شده است. امروز صبح (یکشنبه) حدود ۳۵۰ نفر بستری سربازی داشتیم و حدود ۲۰ نفر نیز در آی سی یو بستری هستند که حال ۸ نفرشان وخیم است.

ویروس کرونا موجب چه تغییراتی در بخش‌های بیمارستان شد؟

ما پیش از این یک و حالا ۲ آی‌سی‌یو را تجهیز کردیم. در ابتدای کرونا یک بخش کووید ۱۹ داشتیم که به تدریج اضافه شد و اکنون به ۵ بخش رسیده است. یک بخش سربازی بیماران کرونایی داریم، یک اورژانس نیز داریم که حدود ۷۰ تا ۸۰ درصدش مختص کووید شده است. می‌توان گفت بیش از ۷۰ تا ۸۰ ظرفیت بیمارستان در حال حاضر زیر بار کووید است. در حال حاضر فقط عمل‌های اورژانسی را انجام می‌دهیم و سایر عمل‌ها تعطیل شده است. واقعا شرایط جالبی وجود ندارد.

وضعیت همکاران تان در این اوضاع چگونه است؟

به دلیل این‌که حدود یک سال و نیم است درگیر موج‌های مختلف کرونا هستیم، بسیار خسته‌شده‌اند.

وضعیت واکسیناسیون کادر بیمارستان چگونه است؟

تقریباً بالای ۹۵ درصد همکاران ما واکسیناسیون شدند، سایرین به دلایل پزشکی تزریق نداشتند. از اواسط تیرماه حدود ۹۰ درصد از همکاران ما در رده‌های مختلف شغلی از خدمات تا پرستار و پرشک، به درجات مختلف درگیر کرونا شدند و به مرخصی استعلاجی رفتند. از طرفی مراجعه به بیمارستان زیاد شده و از دیگر سو، نه تنها هیچ پرسنلی به بیمارستان اضافه نشده که بار کاری همکاران مبتلایین سایر همکاران تقسیم شده است. این حجم کاری را تا جایی می‌شود تحمل کرد. آستانه تحمل تقریباً لیزش شده است. تعدادی از همکاران ما

چه انتظاری دارید؟

بیشترین توقع ما از مردم است؛ زیرا اگر مردم رعایت کنند، حتی اگر مسئولان خودشان را کنار بکشند و کاری نکنند، باز حلقه انتقال و سرایت شکسته و کم خواهد شد. ما در بین بیماران مواردی داریم که ۴ یا ۵ نفر از یک طایفه یا خانواده در جمعاعات مختلف، از عروسی تا دورهمی، مسافرت و گاه مذهبی گرفتار شده‌اند. در کنار مردم، مسئولان باید اعمال محدودیت‌ها را انجام دهند، واکسن وارد کرده و واکسیناسیون را سریع‌تر به انجام برسانند. تمام این موارد وجود دارد هیچ جمعی نباید بزرگوار شود اما ما هنوز افرادی را می‌بینیم که می‌گویند کرونا بازی و سیاسی کاری است.

شما در پاسخ چه می‌گویید؟

می‌گویم بیا بید برویم بیمارستان تا خودتان وضعیت را ببینید. ببینید که وضعیت وخیم یعنی چه؟ ببینید عطش یک انسان مبتلا به کرونا به آن آکسیژن تا متوجه شوید.

گفتید مراجعه به بیمارستان همچنان زیاد است؟

بله. متأسفانه برخی از مردم وقتی به ما مراجعه می‌کنند، طلبکارانه برخورد می‌کنند. با این همه فشار کار، استرس وضعیت وخیم و شرایط دشوار کاری، مردم طلبکارانه برخورد می‌کند و می‌گویند وظیفه‌تان است و بابتش پول می‌گیرید. پول در ازای چه؟ بیا بید بررسی کنید مجموعه بهداشت و درمان کشور تا کنون در مورد کرونا چقدر کمک کرده یا چه تعداد نیرو اضافه کرده است. درست است که کارهای

داروی اکتراچطور؟

مشکل این دارو کشوری است و هنوز نیز با وجود رایزنی‌های بسیار ما حل نشده است. در

املاک امیر کبیر

تجاری صنعتی ۱۳ قصب ۱۵ متر سوله شهرک تعمیرکاران با دید بلوار هجرت با سند پروانه پایان‌کار ۲/۵۰۰ م

منزل ۸/۵ قصب درب ساختمان ۲ طبقه نوساز رزمندگان خیابان پیک توافقی

منزل ۹ قصب نوساز ابتدای میرزارضا ۹۰۰ م

منزل ۹/۵ قصب ۲ طبقه درب ساختمان خیابان خواجه ۳ میلیارد

زمین ۹ قصب دارای پروانه کف سازی آماده حصار فاز فخرآباد نزدیک شهرک تارالله موقعیت عالی قیمت ۳۴۰ م

منزل ۲۲ قصب نوساز تکمیل ۷۰۰ متر زیربنای سردار جنگل ۱۷ میلیارد

زمین ۱۲ قصب درب ساختمان دارای پروانه باسفرجان نقدی یا معاوضه با منزل

۷۸۱۵۱۶۶۶۸۶ سرمایه شخصی حقوقی عبارت است از مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۳۵۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۹۰۶۱۶۴۹۱۴ IRR ۱۱۴۰۰۸۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ نزد بانک بانک سپه شعبه اسدآبادی با کد ۱۵۰۰۸۵۱ پرداخت گردیده است.

اعضا هیئت‌مدیره خانم نسرین شول به شماره ملی ۳۰۶۰۱۰۹۱۶۸ و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت ۲ سال آقای نبی‌الله صفی‌پور به شماره ملی ۳۱۲۰۰۸۸۹۱۹ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت ۲ سال خانم محبوبه صفی‌پور به شماره ملی ۳۱۲۰۰۲۴۶۰۲۶ و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت ۲ سال

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار

وضعیت بازگشایی مدارس و ثبت‌نام جاماندگان

مدارس اشاره و تأکید کرده که «تمهید آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی مدارس به‌نحو مناسب با رویکرد برنامه‌ریزی غیرمتمرکز» از جمله اقدامات فوری و اولویت‌دار در صورت اخذ رای اعتماد از نمایندگان مجلس در یک ماه پیش‌رو خواهد بود. روز گذشته رئیس‌جمهور بر این رویکرد صحه گذاشت و در جلسه روسای کمیته‌های تخصصی ادار، واکسیناسیون والدین دانش‌آموزان و در فصل بازگشایی مدارس و پیشنهاد اعضا گفت که مقرر شده ابتدا تمام شرایط و زیرساخت‌های بهداشتی ضروری، نظیر تامین استانداردهای مطلوب سرویس‌های بهداشتی در مدارس، ایجاد امکان رعایت حداقل تراکم در کلاس‌های درس، تهیه کلاس‌ها، واکسیناسیون معلمان و کادر

مدارس اشاره و تأکید کرده که «تمهید آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی مدارس به‌نحو مناسب صورت غیرحضوری به پایان رسانند؛ اما نگرانی از دور ماندن دانش‌آموزان از تحصیل حضوری و تبعات آن مسوولان وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و بهداشت را بر آن گذاشت که سال تحصیلی جدید را به صورت حضوری - ولو حضور یک روز در هفته‌ای دانش‌آموزان - برگزار کنند و به این منظور واکسیناسیون معلمان و رانندگان سرویس مدارس در دستورکار قرار گرفت؛ در حالی که والدین در دو به شک نحوه آموزش‌ها بودند، هم‌چنان ادامه دارد، به‌عنوان یکی از پیش‌شرطها و الزامات بازگشایی ذکر شد و در دستورکار قرار گرفت. با این حال بسیاری بازگشایی مدارس را منوط به وضعیت کنترل بیماری در هفته‌های آتی و تصمیم‌دولت‌سیرزدهم می‌دانستند. وزیرپیشنهادی آموزش و پرورش نیز در برنامه پیشنهادی خود برای این روزنامه استعلامی مقابله با کرونا انجام خواهد شد/ روزنامه اعتماد

اتوبار سیرجان

حمل اثاثیه منزل | با کادری مجرب

شبانه‌روزی، بدون تعطیلی

انتهای بلوار فاطمیه جنب قطعه‌شویی

۰۹۱۳۶۳۴۲۰۰۷ - ۴۲۲۲۵۲۳۳۰

سلطانی (قدیم)

منزل ۱۲ قصب ۱۸ متر زیربنای تیرآهنی معمولی درب ساختمان خیابان مقداد ۲/۵۰۰ م

آپارتمان ۱۵۵ متر ۳ خوابه نوساز تک واحدی بلوار هجرت روبروی بیمارستان امام رضا متری ۱۳ م

زمین ۱۴ قصب ۱۳ م موقعیت تجاری عالی شهرک رزمندگان ۵ م

باغ با چشم‌انداز بسیار زیبا با ۲ حبه آب(از توابع فریدون) ۳۵۰ م

تجاری دو طبقه نوساز بر بلوار ابن سینا قبل از CNG توافقی یا معاوضه

منزل ۸ قصب درب حیاط نوساز بسیار شیک پزشکان ۲ ۲/۶۰۰ میلیارد

زمین ۱۰ قصب خیابان خواجه سند اوقافی ۲/۲۰۰ م

نیازمند ملک مسکونی نوساز با تعداد واحدهای بالا (بیش از ۱۰ واحد) در محدوده شهر هستیم

آدرس: ابتدای خیابان امیر کبیر، جنب تاکسی تلفنی توسن ۰۹۱۳۲۷۹۹۶۶۷ - ۰۹۲۱۷۵۹۳۸۸۹ - ۴۲۲۰۵۳۰۰ - ۰۹۹۲۳۹۶۳۶۱۹ - ۰۹۱۳۲۷۹۹۶۶۷

اتوبار سلطان

حمل اثاثیه منزل، مبلمان، کالای تجاری، صنعتی و غیره

با مجوز (رسمی و بیمه معتبر

آدرس: انتهای بلوار فاطمیه جنب شرکت لنگر بار

۰۹۱۳۶۴۷۳۸۸۰

۴۲۲۲۵۲۳۳۰

۰۹۱۳۶۴۷۳۸۸۰

سلطانی (قدیم)

آگهی تغییرات شرکت آزاد رایین آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۵۶ و شناسه ملی ۱۷۳۷۱۱۷۳۷ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف- سمت مدیران: آقای حامد محمودآبادی به شماره ملی ۳۰۷۱۸۶۴۷۰۱ به سمت رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل - خانم فاطمه نورمندی‌پور به شماره ملی ۳۰۶۰۳۲۲۱۵۵ به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره - خانم فاطمه محمودآبادی به شماره ملی ۳۰۶۰۳۹۶۶۹۸ به سمت عضو هیئت‌مدیره. ب- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضای منفرّد آقای حامد محمودآبادی (رییس هیئت‌مدیره و مدیرعامل) همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد. اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۱۱۸۵۲۷)

و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضای نبی‌الله صفی‌پور به عنوان مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم معصومه شول به شماره ملی ۳۰۷۱۸۹۱۱۲۱ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت ۱ سال آقای حسن شول به شماره ملی ۳۰۷۲۰۰۹۰۱۵ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیرالانتشار پاسارگاد جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. شماره نامه بانگ ۳۱-۳۱۰/۲۵/۱۴۰۰ صحیح است. اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۱۱۶۰۹۳۵)

تاسیس شرکت سهامی خاص آوین‌ساز سمنگان در تاریخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۰ به شماره ثبت ۵۲۷۴ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۳۸۵۲۳۱ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه امور پیمانکاری مربوط به صنعت و معدن، امور مربوط به ساخت، راه‌اندازی، تعمیر و نگهداری خطوط تولید، تامین مواد و مصالح و تامین نیروی انسانی شرکت‌ها، کلیه امور پیمانکاری مربوط به راه و ساختمان، تاسیسات و تجهیزاتی (آب، برق، گاز، مخابرات و فاضلاب) در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کرمان، شهرستان سیرجان، بخش مرکزی، شهر نجف‌شهر، محله نجف‌شهر کوی شهدا، خیابان شهید مفتح، کوچه شهید مفتح ۱۰، پلاک ۱۴، قطعه ۲/۱۲، طبقه همکف کد پستی